ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 22 декабря 2016 г. № 1426

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 11 ноября 2013 г. № 1011

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить  прилагаемые  изменения,   которые   вносятся   в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   11 ноября

2013 г.  № 1011  "Об утверждении  Правил   заключения   федеральным

органом исполнительной власти контракта с иностранной  организацией

на лечение гражданина Российской Федерации за пределами  территории

Российской   Федерации"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2013, № 47, ст. 6097; 2014, № 11, ст. 1153).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 22 декабря 2016 г. № 1426

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

         Российской Федерации от 11 ноября 2013 г. № 1011

     1. В преамбуле слова "пунктом 3  части 2  статьи 83"  заменить

словами "пунктом 34 части 1 статьи 93".

     2. В Правилах заключения  федеральным  органом  исполнительной

власти контракта с иностранной организацией на  лечение  гражданина

Российской Федерации за пределами территории Российской  Федерации,

утвержденных указанным постановлением:

     а) пункт 3 признать утратившим силу;

     б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

     "4. Заключение контракта с единственным  исполнителем  услуг -

иностранной организацией осуществляется  с  соблюдением  требований

частей 2 - 4 статьи 93 Федерального закона.".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                           ____________